
Pædagogisk assistent / Pædagogmedhjælper til
Børnehuset Galaxen

Galaxen er en del af område Katrinedal, hvor vi samarbejder omkring lukkedage, faglig udvikling og
andre spændende arrangementer igennem året.
Stillingen er i vuggestuen hvor der d. 1. juli vil være 3 vuggestue grupper.  Da vi i Galaxen arbejder
tæt sammen i hele huset, forventes det, at du ved behov kan arbejde i hele huset med børn i
alderen 0-6 år. I vores vuggestue arbejder vi tæt i små grupper for at give hvert barn den
opmærksomhed og omsorg, de fortjener. Samtidig er vi nysgerrige på at udvikle små
læringsmiljøer, hvor børnene får lov at udforske, lære og udvikle sig – på deres helt egen måde. 
Dine arbejdsopgaver:

Støtte og inspirere børnene til at udforske og udvikle deres motoriske, kognitive

følelsesmæssige udvikling.

●

Skabe små, trygge og læringsrige miljøer, hvor børnene kan bevæge sig og opdage verden

omkring sig på deres egen måde.

●

Arbejde i små grupper, så du virkelig kan være tæt på børnene og deres udvikling. ●

Være en glædesfyldt autentisk voksen, med stort engagement.●

Skabe trygge, sjove og meningsfulde øjeblikke, der får børnene til at grine, lære og vende sig

med lyst til næste eventyr.

●

Vi søger dig, som:

Som elsker at arbejde med de yngste børn.●

Har lyst til at bidrage til det kommende arbejde omkring forældrefællesskaber ●

Har lyst til at støtte små børns i deres udvikling gennem leg og nærvær.●

Er kreativ, nysgerrig og fyldt med idéer til at skabe små læringsmiljøer, hvor bevægelse,

sprog og følelser er en naturlig del af hverdagen.

●

Kan få børn til at smile og føle sig trygge ●

Har lyst til at arbejde bevidst med ICDP●

Vi tilbyder:

En fantastisk mulighed for at blive en del af en personalegruppe med høj faglighed og høje

ambitioner.

●

Små grupper, så du får tid til at være tæt på børnene og arbejde med deres individuelle

behov.

●

Et arbejdsmiljø fyldt med humor, kreative idéer og masser af muligheder for at præge

institutionens udvikling.

●

ICDP-uddannelse, hvis du ikke allerede har det.●

Et børnehus, der bygger på gode traditioner og med plads til nye ideer, tanker og handlinger. ●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Har vi fanget din interesse er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Maria på telefon 7236
6260 for en rundvisning og en kop kaffe.
Ansøgningsfrist den 18. maj 2025 og samtaler holdes den 21. maj 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
18-05-2025

Kontaktperson:
Maria Bager Liep Sohn

Ansættende leder:
Maria Bager Liep Sohn

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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